Протокол № 70
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                     19 июля  2011 г.
На заседании присутствуют:
5 членов Совета СРО НП «ЦСП» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о приеме в члены и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «ЦСП». (Приложение № 1 к Протоколу от 19 июля 2011 г. № 70)

2. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 2 к Протоколу от 19 июля 2011 г. № 70)

3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 3 к Протоколу 19 июля  2011 г. № 70).

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять  в члены СРО НП «ЦСП» и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 19 июня 2011 г. № 70):

1) ООО «Ньюлайн»        ИНН 1659098134
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1) Исключить из членов СРО НП «ЦСП» ООО «Би-Люкс» (ИНН 7715299141) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (рег. № 207 от 19.07.2011 г.), а также ООО «РемФинСтрой» ИНН 7702689063 на основании заявления о добровольном выходе из членов СРО НП «Строй Форум»  (Приложение   № 2 к Протоколу от 19 июля 2011 г. № 70)

2) Исключить из членов СРО НП «ЦСП» в связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  в соответствии со ст. 55_7 о Прекращении членства в саморегулируемой организации Федерального закона от 27.07.2008 года № 148 (Приложение   № 2 к Протоколу от 19 июля 2011 г. № 70), следующих организаций:

1) ООО «СтройАркада»                                        ИНН 7708679150

2) ООО «Энергомонтаж»                                      ИНН 5262213284

3) ООО «Строительная компания «Спектр»     ИНН 5248028240

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «ЦСП» в связи с принятием новых членов и исключением членов из реестра СРО НП «ЦСП». (Приложение № 3 к Протоколу 19 июля 2011 г. № 70).
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

От 19.07.2011 г. № 70
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0152.01-2011-1659098134-П-107
	[image: image3.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью    «Ньюлайн»
	1659098134
	420110, Республика Татарстан, г. Казань, пр. Победы, д. 56, кв. 223

Генеральный директор СРО  НП «ЦСП»                                        _____________________                        Н.А. Самусевич
Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

От 19.07.2011 г. № 70
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0066.02-2010-7715299141-П-107

	Общество с ограниченной ответственностью «Би-Люкс»

(членство в саморегулируемой организации ПРЕКРАЩЕНО)
	7715299141

	603105, г. Нижний Новгород, улица Гужевая, д. 11

	№ 0097.01-2010-7702689063-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «РемФинСтрой» (членство в саморегулируемой организации ПРЕКРАЩЕНО)
	7702689063
	107045, г. Москва, Последний пер., д. 17, стр. 1

	СРО-П-107-7708679150-23042010-0070
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройАркада»

(членство в саморегулируемой организации ПРЕКРАЩЕНО)
	7708679150
	105006, г. Москва, ул. Ольховская, д. 51, стр. 5

	СРО-П-107-5262213284-15032010-0041
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергомонтаж»

(членство в саморегулируемой организации ПРЕКРАЩЕНО)
	5262213284
	603115, г. Н.Новгород, ул. Ломоносова, 9 Б.

	СРО-П-107-5248028240-29032010-0044
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Спектр»

(членство в саморегулируемой организации ПРЕКРАЩЕНО)
	5248028240
	606505, Нижегородская обл., г. Городец, улица Рождественская, д. 105

Генеральный директор СРО  НП «ЦСП»                                        _____________________                        Н.А. Самусевич
PAGE
3